Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №15

ПРИКАЗ

15 августа  2007 г.

№40/1
«О создании управляющего совета»

В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Положение об управляющем совете общеобразовательного учреждения
2. Создать государственно-общественный управляющий совет, обладающий  управленческими полномочиями распределения средств включающий в себя функции распределения средств стимулирующей части оплаты труда.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по правовым вопросам Кузьменко Е.И..
Директор школы:

       Мальгинова Т.Ю.